
                                                                                                                             

 
31.08.2021 г. № 512 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ЗАЩИТА ПРАВ 
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА» 
  

 В соответствии со статьей 42.1 Закона Российской Федерации от 7 февраля 
1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», руководствуясь ч. 1 ст. 36, ч. 
4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить муниципальную программу «Защита прав потребителей на 
территории Осинского муниципального района».  
Приложение 1. 
  2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского 
муниципального района Борокшоновой Т.В. настоящее постановление 
опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте Осинского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования). 
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А. 
 
 
И.о. мэра Осинского муниципального района                                        Б.М. Хошхоев  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                                      

  
 
 

 


